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Szanowny Pracodawco! 
 

 

 

 Spraw, by Twoi pracownicy uzyskali istotną, dodatkową a jednocześnie wartościową korzyść 

związaną z pracą dla Twojej firmy – bez nadmiernych nakładów po Twojej stronie. Dzięki temu zyskasz 

ich zaangażowanie i jednocześnie stworzysz mechanizm ułatwiający wzrost wydajności pracy poprzez 

zdjęcie z pracowników znacznej części dotykających ich problemów w życiu prywatnym – by 

niwelować ryzyko psychospołeczne w miejscu pracy zgodnie z prawodawstwem UE. 

 

Korzyści dla Twoich pracowników 

przy  symbolicznych  nakładach finansowych 
 

Jeżeli Ty jako pracodawca jesteś zainteresowany wynagrodzeniem pracowników przynoszącym 

im znaczną materialną korzyść bez ponoszenia przy tym dla firmy istotnych kosztów, zobacz 

czy niniejsza oferta odpowiada Twoim celom. Za drobną kwotę – przeciętnie kilkunastu złotych, która 

nie miałaby szans stać się ułamkiem podwyżki wynagrodzenia, zapewnisz pracownikom 

i ich rodzinom użyteczne usługi i podniesiesz ich przywiązanie do Ciebie, jako pracodawcy, 

jednocześnie ponownie podkreślisz prestiż zatrudnienia właśnie u Ciebie. 

 

Dzięki skali działalności, już od kilkunastu złotych za pracownika miesięcznie (kwota zależy od ilości 

osób zatrudnionych i oscyluje wokół 20 złotych /os. miesięcznie) jesteśmy w stanie zapewnić szeroki 

wachlarz usług. 

 

Zyskuje  Pracodawca,  Pracownik  i  członkowie  jego rodziny 

 

Jeżeli któregokolwiek z Twoich pracowników spotkają komplikacje psychiczne lub prawne dotyczące  

rozwodu, problemów zdrowotnych członka rodziny, otrzyma spadek, spotka się z koniecznością 

rozważenia zaciągnięcia kredytu, rozliczenia podatku, dotkną go inne trudności rodzinne, w tym 
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wychowawcze, czy też dziesiątki innych życiowych problemów, doceni możliwość nieodpłatnego 

dla niego skorzystania z pomocy radcy prawnego, doradcy finansowego, czy też psychologa – lub też 

ułatwienia dostępu do tych usług dla członka jego rodziny. 

 

Naturalnie, z przyczyn etycznych z tego nieodpłatnego dla pracowników programu, wyłączone 

są usługi z zakresu prawa pracy, czy też innego rodzaju pomocy, który mógłby kolidować z Twoimi 

interesami, jako pracodawcy. Wyłączone są także usługi których załatwienie przekraczałoby 

wykorzystanie limitu czasu eksperta przeznaczonego dla pracownika w ramach dostępnej dla niego 

liczby sesji. Zatem Twój pracownik otrzyma pomoc w każdej dziedzinie, jeżeli jego pytania 

nie są sprzeczne z celami pracodawcy. Ograniczenia dotyczą jedynie czasu pracy eksperta – czyli 

przykładowo – sprawy sądowej co do zasady ekspert nie poprowadzi za członka rodziny pracownika, 

ale może pomóc opracować treść pisma procesowego, przeanalizować treść pism Sądu lub drugiej 

strony, przeanalizować treść umów itp. 

 

Pracownik   skoncentrowany   na   pracy    jest    wydajny,  

zyskuje on i Pracodawca 

 

Tym samym, zamiast sytuacji w której Twój pracownik miałby rozpraszać się i nie móc skupić w pracy, 

stresować się problemem,  zastanawiać się, gdzie znaleźć specjalistyczną pomoc i czy w ogóle  wydać 

przeciętnie 250 zł za każdą konsultację, szukać właściwego eksperta, rozwlekać załatwienie sprawy 

w czasie, niejednokrotnie mnożąc problemy, jest w stanie natychmiast uzyskać bezpłatną dla niego 

pomoc, nie dalej niż w czasie 3 dni roboczych, a najczęściej, bo w ponad 70 procentach przypadków,  

jeszcze tego samego dnia w którym zgłosił problem naszemu Zespołowi. 

Koszt usługi jest niski i stanowi bardzo dobrą inwestycję, jednocześnie w związku z faktem istnienia 

Dyrektywy Rady w sprawie wprowadzenia środków w celu poprawy bezpieczeństwa i zdrowia 

pracowników w miejscu pracy (nr 89/391) wypełniasz obowiązki istotne dla firmy i zaliczasz w całości 

uczestnictwo w programie w koszty podatkowe, gdyż usługi programu ograniczają i dążą 

do zniwelowania ryzyka dla pracowników w miejscu pracy, w tym ryzyka psychospołecznego. 

Ma to ogromne znaczenie dla wydajności pracy i tym samym jest istotne dla pracodawcy. 

Jednocześnie zgodnie z obowiązującą wykładnią Wyroku Trybunału Konstytucyjnego z 2014 roku  

sygn. akt K 7/13 skoro usługa nie będzie rozliczana imiennie na pracownika to nie sposób 

by pracodawca przyporządkował ilość wykonanych  usług do konkretnego pracownika - a tym samym  

brak jest podstaw do obciążenia pracowników podatkiem dochodowym  z tego tytułu. 
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IX Sesji na Pracownika (lub członka jego rodziny) - po 40 minut na każdą sesję 

 

Każdy z pracowników ( w tym upoważnionych przez niego członków jego rodziny) może skorzystać 

z 9 sesji, w tym: 3 sesji po 40 minut konsultacji u prawnika, 3 sesji u doradcy finansowego a także 

3 sesji u psychologa. 

Oczywiście zapewniamy fachową bazę ekspertów posiadających niezbędne  państwowe uprawnienia 

zawodowe i doświadczenie w wykonywaniu usługi i jesteśmy w stanie zapewnić odpowiedni czas 

ich pracy na rzecz Twoich pracowników. Oczywiście zapewniamy też przestrzeganie RODO.  

 

Sposób działania ProsperMind Support Network 

Pragniemy zapewnić, że usługi cieszą się dużym zainteresowaniem pracowników, realizacja wygląda 

w ten sposób, że pracownik dzwoni na infolinię i rozmawia z konsultantem lub zgłasza problem przez 

internet przez zabezpieczoną i dedykowaną firmie stronę internetową, następnie konsultant ustala który 

z ekspertów udzieli pracownikowi pomocy. Ekspert oddzwania ( lub na wniosek pracownika kontaktuje 

się przez inny kanał komunikacji) z pracownikiem, i udziela konsultacji lub  umawia możliwie szybki 

termin jej udzielenia.  

Podmioty korzystające z programu wsparcia pracowników to firmy zarówno z sektora produkcji, 

jak i usług, w tym w szczególności z branży FMCG, transportu, motoryzacji, produkcji materiałów 

budowlanych, branży finansowej, handlowej, firmy informatyczne, przemysłowe i inne. 

 

Czy są możliwe konsultacje stacjonarne u eksperta – tak, jednakże to droższy wariant pakietu 

a z doświadczenia wiemy, że znacząca większość pracowników nawet nie pyta o taką możliwość, 

a ci z nich, którzy są wstępnie tym wariantem zainteresowani, często wolą ostatecznie skorzystać 

z pomocy zdalnej, jeżeli ekspert zapewni ich, że równie skutecznie udzieli im pomocy zdalnej.  

Program jest bardzo szeroki, wyłączeniu podlegają zagadnienia mogące kolidować z interesem Twoim 

jako pracodawcy a także kwestie prowadzenia działalności gospodarczej. Ograniczenia wynikają także 

z ilości sesji, zatem czasu, jaki ma do dyspozycji pracownik u konkretnego eksperta. 

 

Charakter usługi wymaga zapewnienia pełnej dyskrecji. Cecha ta wiąże się z profesjonalnym 

zapewnieniem jakości obsługi i etyką wykonywania zawodu przez ekspertów. Dlatego też dyskrecja jest 

dla nas priorytetem. Podstawą jest fachowa pomoc i profesjonalne podejście do klienta. Jesteśmy pewni 

jakości programu i zależy nam na Twojej satysfakcji ze współpracy. Jesteś zabezpieczony możliwością 
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zakończenia współpracy z miesięcznym wypowiedzeniem tym samym możesz mieć pewność, że usługi 

będą wykonywane należycie. 

 

Najczęstsze problemy rozwiązywane w ramach ProsperMind Support Network 

 

Istotą programu dla pracowników jest  powrót do dobrego samopoczucia i właściwego funkcjonowania 

pracowników w życiu zawodowym i prywatnym. Poniżej zamieszczamy jedynie przykładowy katalog 

spraw w których nasi eksperci zapewniają pomoc. 

Najczęściej pomagamy w uporaniu się z następującymi problemami:         

Trudności finansowe, w tym zarządzanie budżetem 

Problemy natury prawnej (w tym interpretacja umów kredytowych, deweloperskich itp.) 

Uzależnienie od alkoholu i substancji 

Problemy w relacjach ( zarówno osobistych, rodzinnych jak i koleżeńskich) 

Kwestie dotyczące pracy i kariery (rozwój zawodowy)  

Stres związany z przełomowymi momentami życiowymi 

Problemy wynikające z zaburzeń psychicznych ( w tym osób najbliższych) 

 

Dla zagadnień obejmujących problemy leżące w sferze relacji  najczęściej, choć jedynie przykładowo, 

pomoc obejmuje: 

Przegląd umiejętności radzenia sobie z trudnymi sytuacjami i motywacji pracownika do zmiany 

- przy uwzględnieniu mocnych stron pracownika 

Dekompozycja obaw i problemów mogących wpływać na wydajność pracownika 

Ocena możliwych  czynników wysokiego ryzyka, w tym  nadużywania substancji, występowania 

zjawiska przemocy domowej, czy też  oceny ryzyka dotyczącej potencjału samobójczego 

Opracowanie planu działania nastawionego na rozwiązaniu problemu 

Ocenę czy jest konieczne jest skierowanie pracownika poza program, czy też jego  problemy 

można rozwiązać za pośrednictwem doradztwa w ramach zwartego systemu sesji programu PM. 

 Typowe problemy, jakie pomagają rozwiązać nasi eksperci w ww. zakresach to: 

Pomoc w problemach rodzicielskich 

Uporanie się ze stresem 

Rozwój inteligencji emocjonalnej 

Radzenie sobie z przemocą psychiczną 

Wsparcie w rozwiązywaniu konfliktów 
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Budowanie zespołu i strategii jego rozwoju 

Problemy z uzależnieniami 

Radzenie sobie ze zmieniającymi się okolicznościami 

Trudne momenty życiowe 

Uzyskanie poczucia równowagi życiowej 

Wsparcie w przypadku redukcji etatów 

 

W ramach usług doradztwa finansowego pracownicy mogą uzyskać pomoc m.in. w ustaleniu zagrożeń 

dla ich interesów finansowych występujących ze strony podmiotów trzecich, propozycji rozsądnego 

zarządzania finansami, a także minimalizacji ryzyka związanego z korzystaniem z kredytów, istotnych 

okoliczności dotyczących kredytów hipotecznych, czy też uzyskania pomocy w oszacowaniu zdolności 

kredytowej i możliwościach jej podwyższenia. 

Nasi eksperci posiadają wiedzę obejmującą szereg zagadnień finansowych i mogą pomóc pracownikom 

w szczególności w zakresie: 

Finansów, w tym analizy kosztów kredytu,  konsolidacji zadłużenia, ewentualnego 

postępowania upadłościowego 

Planowania finansów obejmującego szczególne sytuacje życiowe, w tym zawarcie związku 

małżeńskiego, narodziny dziecka, zabezpieczenie na wypadek utraty pracy, rozwodu, przejścia 

na emeryturę 

Analizy zaciągniętych kredytów pod kątem ustalenia optymalnego sposobu obniżenia kosztu 

ich obsługi oraz wysokości odsetek i miesięcznych rat 

Zagadnień dotyczących spraw podatkowych, w tym Nowy Polski Ład 

Upadłości konsumenckiej 

Specyfiki szczególnych konstrukcji pożyczek, w tym pożyczki studenckiej, kredytów 

samochodowych 

Zagadnień dotyczących zabezpieczeń kredytowych 

 

 

W ramach porad o charakterze prawnym  zapewniamy Państwa pracownikom i członkom ich rodzin 

profesjonalne wsparcie w rozwiązywaniu dotyczących ich  problemów prawnych.  

 

Do problemów prawnych, z którymi najczęściej pomagamy się uporać, należą w szczególności:  

Zagadnienia prawne związane z życiem prywatnym, w tym kwestie spadkowe, rozdzielność 

majątkowa i podział majątku, sprawy rozwodowe i opieki nad dziećmi 
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Zawieranie umów życia codziennego, rękojmia i gwarancja, prawa konsumenta 

Spory o charakterze sądowym 

Prezentację praw klienta, zakresu usług, zasad poufności 

Problematyka zakupu / sprzedaży nieruchomości i dóbr o znacznej wartości materialnej  

Problemy lokalowe związane z najmem lokali, prawem własności lokali, roszczeń wobec 

dewelopera 

Analiza umów ( w szczególności umowy kredytu hipotecznego, umowy deweloperskie)  

Problematyka pism procesowych i prawidłowości ich rozumienia oraz formułowania 

Prawo do zachowku, dziedziczenie ustawowe i testamentowe  

Uprawnienia wynikające z ustawy o pomocy społecznej, emerytury i renty z ZUS 

Wskazanie drogi prawnej do załatwienia sprawy 

Specyfika dotycząca aktów notarialnych 

Działanie przez pełnomocnika 

Prawo podatkowe dotyczące życia prywatnego 

Mediacje i pozasądowe załatwianie sporów 

 

Wskazane zagadnienia mają charakter przykładowy, katalog rozpoznawanych spraw jest znacznie 

szerszy. 

 

Do atutów naszej oferty należą: 

posiadane przez naszych pracowników doświadczenie i wiedza – z zakresu 

aktualnego stanu nauki i praktyki, dzięki czemu są w stanie zapewnić Państwa 

pracownikom kompleksową obsługę z zakresu doradztwa finansowego, 

pomocy psychologicznej i pomoc prawną na najwyższym poziomie; 

oszczędność czasu i pieniędzy – dla pracowników, którzy dzięki 

uczestnictwie pracodawcy w programie uzyskują pomoc niezwłocznie, nadto 

nie muszą poszukiwać sprawdzonego i zaufanego  podmiotu który pomoże w 

uporaniu się z problemami, gdyż już ten sprawdzony kontakt uzyskują. 

Pracownicy i członkowie ich rodzin nie ponoszą kosztu usługi i nie muszą 

podejmować się   samodzielnego załatwienia spraw, co do których mogą 

uzyskać niezbędną pomoc, jakiej w danej chwili potrzebują; 

spokój psychiczny – dzięki naszemu wsparciu pracownicy nie stresują się 

poszukiwaniem pomocy  będą odciążeni od ustalania, jaka jest ich sytuacja 



 

OAK   Prosta Spółka Akcyjna      
Oak Prosta Spółka Akcyjna z siedzibą w Bytomiu przy ulicy  Wł. Broniewskiego 1 lok.38 (41-907), wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy Katowice -  Wschód  w  Katowicach,   VIII Wydział Gospodarczy   Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS: 0001087923, o kapitale akcyjnym w wysokości 
2 216 00 opłaconym w całości w PLN, REGON: 527788164, NIP: 6263059577, https://www.oakplus.eu/rodo.html, email: biuro@oakplus.eu 

                  tel. 506 237 238, tel.22 244 29 62, tel. 536 309 153 WWW.OAKPLUS.EU 

faktyczna i jakie rozwiązania można w danej sytuacji podjąć, a także mogą 

ocenić prawdopodobne skutki podjętych działań; 

elastyczność - Nasza oferta jest dostosowana do potrzeb klientów w oparciu 

o ich realną sytuację, w której się dany pracownik znalazł. Zapewniamy  

kompleksową pomoc,  a także wsparcie w konkretnych sprawach; 

zawód zaufania publicznego, do jakich należą adwokaci oraz radcowie 

prawni, jak i psycholodzy udzielający wsparcia, zapewnia wysokie 

standardy etyczne oraz pełną dyskrecję w rozpoznawaniu spraw 

pracowników. Tym samym zapewniamy, że wszelkie powierzone nam 

informacje będą traktowane jako poufne i gwarantujemy ich ochronę; 

specyfika udzielanych porad w ramach programu skutkuje tym, że klient 

otrzymuje indywidualne podejście, gdyż zapewniane wsparcie jest 

każdorazowo dostosowane do potrzeb i oczekiwań konkretnego pracownika 

lub upoważnionego członka rodziny, co obejmuje zarówno obsługę prawną, 

jak i profesjonalne doradztwo prawne, finansowe oraz psychologiczne. 

Zapewniamy szybką i pewną pomoc dzięki współpracy ze sprawdzonymi 

i doświadczonymi ekspertami. 

Proponujemy w ramach programu dostęp do 9 sesji w tym 3 sesji finansowych, 3 sesji prawnych oraz 

3 sesji psychologicznych na pracownika w cenie od 19,90 złotych netto miesięcznie za pracownika  

+23% VAT. Ewentualne zwiększenie ilości dostępnych porad wymaga odrębnej wyceny. 

 

Prowadzimy także szkolenia dla pracowników zgodnie z zapotrzebowaniem pracodawcy  

w ramach zleceń uzupełniających. 

 

Podjęcie decyzji o współpracy poprzez uczestnictwo w ProsperMind Support Network naszej usługi 

zapewni pracownikom i ich rodzinom  pełne wsparcie prawnicze, psychologiczne oraz doradztwa 

finansowego, co jest objęte gwarancją najwyższej jakości obsługi. Z powyższych powodów zachęcamy 

do skorzystania z naszej oferty, a tym samym do  przystąpienia do ProsperMind Support Network. 

Wszystkie wyżej wskazane atuty naszej oferty stanowią elementy naszej gwarancji jakości obsługi, 

tak jak i miesięczny okres wypowiedzenia stanowi o jej rzetelności. 

 

W przypadkach losowych, jak awaria, wypadek w miejscu pracy, który dotyka grupę osób, jesteśmy 

w stanie zapewnić niezbędną pomoc psychologiczną oraz wsparcie na miejscu zdarzenia. 

 

Tym samym zapraszamy do podjęcia współpracy i dołączenia do grona naszych zadowolonych 

Klientów! 

  Pozdrawiam 

  Paweł Saługa 

        D Y R E K T O R 


